
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIVATIZAVIMO KOMISIJOS 

SUDARYMO 

 

2009 m. rugsėjo 24 d. Nr. T-267 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto privatizavimo   

įstatymo (Žin., 1997, Nr. 107-2688) 6 straipsnio 1 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės          

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Pakruojo rajono savivaldybės privatizavimo komisiją: 

Saulius Gegieckas – Pakruojo rajono savivaldybės meras, komisijos pirmininkas; 

Gediminas Grybė – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys; 

Asta Jasiūnienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorė; 

Justinas Macijauskas – AB „Meresta“ direktorius, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

narys; 

Gintaras Makauskas – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos 

skyriaus vedėjas. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. balandžio 26 d. 

sprendimą Nr. T-138 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės privatizavimo komisijos sudarymo“. 

 

 

 

 

Meras                            Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


